
 
 

UCHWAŁA NR LXI/485/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Altany na Górze Kokocz położonej w Woli Lubeckiej na działce nr 
138/8 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin Altany na Górze Kokocz położonej w Woli Lubeckiej na działce ewidencyjnej 
nr 138/8 w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust.1 obowiązuje wszystkich użytkowników Altany. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8140



Załącznik do uchwały Nr LXI/485/23 
Rady Miejskiej w Ryglicach 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Regulamin Altany na Górze Kokocz 

1. Administratorem obiektu jest Urząd Miejski w Ryglicach. 

2. Altana jest ogólnodostępna, czynna codziennie, a korzystanie z niej jest nieodpłatne. 

3. Planowane spotkania w altanie grup zorganizowanych należy zgłaszać w Urzędzie miejskim 
w Ryglicach (nr. tel. 14 644 36 26) z wyprzędzeniem min 7- dniowym. 

4. Osoby do lat 18 mogą korzystać z altany i terenu przyległego tylko pod nadzorem pełnoletniego 
opiekuna, który równocześnie ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody. 

5. Każdy użytkownik zobowiązany jest do korzystania z obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

6. Przed przystąpieniem do użytkowania należy sprawdzić stan zastany oraz niezwłocznie zgłosić 
ewentualne uszkodzenia w Urzędzie Miejskim w Ryglicach. 

7. Zabrania się korzystania z obiektu w przypadku stwierdzenia uszkodzeń. 

8. W przypadku uszkodzenia altany lub innych elementów znajdujących się w altanie i na terenie 
przyległym do altany organizator spotkania lub osoba odpowiedzialna za powstanie uszkodzenia zostanie 
obciążona kosztami naprawy. 

9. Zabrania się korzystania z altany pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających. 

10. Na terenie altany obowiązuje całkowity zakaz palenia wyrobów tytoniowych, a także spożywania 
napojów alkoholowych oraz innych środków odurzających. 

11. Użytkownicy przebywają na obiekcie na własne ryzyko i odpowiedzialność. 

12. Administrator i właściciel altany nie ponoszą odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 
korzystania z altany oraz za dobra materialne użytkowników. 

13. Korzystający zobowiązani są do zachowania porządku i przestrzegania regulaminu. 

14. Na terenie altany nie wolno śmiecić. 

15. Służby porządkowe mają prawo do usunięcia z altany wszystkich osób łamiących regulamin. 

16. O wszelkich aktach wandalizmu należy poinformować Urząd Miejski w Ryglicach 

(nr. tel. 14 644 36 26). 

Telefon alarmowy – 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8140


	UCHWAŁA NR LXI/485/23 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin Altany na Górze Kokocz
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1



		2023-12-06T12:25:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




